10.1 Referidas despesas correrão à conta da ação de Programa de Trabalho 04.122.0032.2000.0001 - Administração da Unidade
/Nacional - Plano Orçamentário 0004 – Apoio de Tecnologia da Informação e Comunicação – TIC, PTRES 214506, visando, no
valor estimado anual de R$ 54.700,00 (cinquenta e quatro mil setecentos reais) a aquisição por meio de dispensa de licitação de
Servidor de armazenamento NAS 64TB, 8GB DDR4  UDIMM, com 8 HD, 10   GbE conforme especificações e (storage) 
quantidades indicadas neste Termo de Referência.

11. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art.